ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 г.
.

№ 52/3672

О Законе Волгоградской области "О внесении изМенений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области, регулирующие порядок
привлечения к ответственности за коррупционные правонарушения

и отдельные вопросы государственнойгражданской службы
и муниципальной службы" (проекг№ 72-20233)

: :

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в некоторые законодательные акты Волгоградской области, регулирующие
порядок привлечения к ответствеНности 'за коррупционные правонарушения
и отдельные вопросы государственной гражданской службы и муниципальной
службы" (проект № 72-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

проток; ‘:ь' ‘

:; Ц," овеспъчмт"